
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
Buenos Aires 177 - 4400 Salta

República Argentina

R-CDNAT -2010- O 3 O9
Salta, 3 O SEP 2010

EXPEDIENTE N° 10.463/97

VISTO:

La nota elevada por el Ing. Agr. Pablo Colina de fs. 160
que el día 5 de julio pasado se llevó a cabo la Asamblea del
Desarrollo Rural de esta Facultad, con el único fin de renovar
Ejecutiva del mismo, según lo establecido por la Res. CS N° 350/98;

dando cuenta
Insti tuto de

la Comisión

CONSIDERANDO:

Que a fs. 101 obra fotocopia del acta respectiva;
Que la Comisión de Docencia y Disciplina se ha expedido a fs. 103;

Que este Cuerpo - en seSlon ordinaria del día 7 de setiembre en curso
dispuso la suscripción de ésta en los términos estipulados en su parte dispositiva;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Tornar conocimiento de la nueva composición de la Comisión Ejecutiva
del Instituto de Desarrollo Rural que funciona en el ámbito de esta Facultad; la
misma esta integrada por:

Director: Ing. Agr. Alfredo Pais

Secretaria:
Tesorero:
Vocal 10:
Vocal 2a

Vocal Adscripta

Ing. Agr. Stella Pérez de Bianchi
Ing. Agr. Sergio Pablo Colina
Sr. Javier Yudi
Ing. Agr. Cristina Camardelli
Srta. Anahí Saravia

ARTICULO 2°.- Hágase saber a quien corresponda, d'se copia a cada uno d .los aquí
mencionados, a las Escuelas de esta Facultad, a la Dirección G . A. Aca émica para
conocimiento y archívese.

M. SC. LIC.ING. AGR. LIDA BAYON DE TORENA
S TARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES FACU

IDR2010


